РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от  21.12.2015                                                                                                        №  32
станица Новоплатнировская

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития
Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района

на 2016 - 2018 годы

В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года №
384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах
социально-экономического развития Краснодарского края», руководствуясь
статьей 26 Устава Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского
района, Совет Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского
района   р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития
Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района на 2016 -
2018 годы (приложение).

2. Контроль   за   выполнением   настоящего    решения    возложить    на
постоянную комиссию Совета Новоплатнировского сельского поселения по
вопросам экономики, бюджета, налогов и имущественных отношений
(Ковалева).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                           А.А.Балюк